El concessionari estarà obligat a observar tota la regulació sectorial aplicable a les 
prestacions que són objecte del present contracte. 

4. ELECCIÓ DEL PROCEDIMENT  

A efectes de determinar la publicitat i el procediment d’adjudicació, el valor estimat del 
contracte (VEC) regulat en el present PCAP ascendeix a la quantitat de dos milions 
set-cents quaranta-cinc mil cinc-cents cinquanta-sis euros (2.745.556 €), IVA no inclòs, 
essent aquest l’import net de la xifra de negoci que estima l’òrgan de contractació que 
generarà l’empresa concessionària durant l’execució del contracte, d’acord amb 
l’Estudi economicofinancer que s’acompanya al PCAP com a Annex II, III-A i III-B.

[...]

generarà durant l’execució del mateix com contraprestació de les obres i serveis 
objecte del contracte, així com dels subministres relacionats amb aquestes obres i 
serveis. 

En aquest sentit, es fa constar que el valor estimat del contracte (VEC) regulat en el 
present PCAP ascendeix a la quantitat de dos milions set-cents quaranta-cinc mil cinc-
cents cinquanta-sis euros (2.745.556 €), IVA no inclòs, essent aquest l’import net de la 
xifra de negoci que estima l’òrgan de contractació que generarà l’empresa 
concessionària durant l’execució del contracte, d’acord amb l’Estudi 
economicofinancer que s’acompanya al PCAP com a Annex II, III-A i III-B.